

Wilson Offshore A/S

Torskekaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 66 43 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2020

Otto Frederik Spliid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilson Offshore A/S Torskekaj 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 66 43 60
	Stiftet: 22. maj 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Otto Frederik Spliid, formand Søren Ulrik Toft-Jensen Steffen Pasgaard Christian Wilhelm Berg
Direktion	Christian Wilhelm Berg
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Profound Invest ApS, Silkeborg
Dattervirksomheder	A1 Offshore Solutions ApS under konkurs, Svendborg Wilson Legacy ApS, Esbjerg Wilson PSV ApS, Esbjerg
Associeret virksomhed	Wilson Zephyr ApS, Esbjerg

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-12.553	8.667	12.186
Resultat af ordinær primær drift	-135.847	-40.821	4.474
Finansielle poster, netto	-36.376	-9.478	-1.106
Årets resultat	-172.293	-50.353	3.355
Balance:			
Balancesum	174.434	266.932	165.551
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.981	105.918	144.297
Egenkapital	-168.791	-46.498	3.405
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	-38.854	95.490	145.302
Investeringsaktivitet	-15.081	-106.073	-144.297
Finansieringsaktivitet	55.255	10.000	0
Pengestrømme i alt	1.320	-583	1.005
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	103	127	72
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	5,0	9,3	13,9
Soliditetsgrad	-96,8	-17,4	2,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af skibe, drift af skibe samt andre i forbindelse hermed hørende aktiviteter.

Opfølgning på sidste års forventninger

Sammenholdt med forventningerne med aflæggelse af årsrapporten for 2018/19 afviger indtjeningen markant fra det budgetterede.

Omkostninger til optimering af flåden har været større end budgetteret. Den væsentligste årsag til det utilfredsstillende resultat er imidlertid, at store dele af flåden ikke har været i charter. Det har betydet en manglende indtjening i størrelsesordenen 45-50% lavere end budgetteret.

Markedet har generelt været vanskeligt, og Covid-19 har betydet en væsentlig øget kompleksitet og forhøjede omkostninger i forbindelse med bemanning af skibe. Ligeledes har den verdensomspændende pandemi medført aflysninger af charters, hvor omkostninger til mobilisering af skibe har påvirket resultatet negativt.

Ledelsen har ændret strategi, således at der fremadrettet satses på færre skibe, som til gengæld er af en højere standard, og de vil blive tilpasset det segment, hvor selskabet strategisk ser sin fremtids berettigelse.

I det afsluttede regnskabsår, og i det igangværende regnskabsår, er der iværksat salg af skibe, som ikke passer ind i den fremtidige strategi.

Der er allerede solgt skibe, og med det yderligere forventede salg vil det betyde, at flåden reduceres med ca. 30%. Endvidere er der igangsat salg af andre aktiver som pt. ikke er i drift.

Frasalg og en målrettet satsning på det strategiske og valgte segment vil betyde en enklere forretningsmodel, med mindre kapitalbinding, færre omkostninger og bedre likviditet til følge.

Usædvanlige forhold

Året har været påvirket af større opdateringer af skibe, herunder investeringer for tilpasning til markedsbehov. I året har der endvidere været Covid-19 som har medført en lang række konsekvenser, som ikke har været muligt at forudse og ej heller at estimere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -172.293 t.kr. mod -50.353 t.kr. sidste år.

Da markedet er faldet meget, har det vist sig at være en forkert strategi, at holde skibene sejlklare (bemandede), hvilket der nu er taget action på.

Der har i året været eksekveret en større oprydningsfase, som har medført større opdateringer af skibe, optimering af omkostninger samt ændringer i organisationen. Der har været afholdt en større del omkostninger for at tilpasse flåden til de relevante markeder. Herudover har der ikke været den tilstrækkelige og effektive udnyttelse af den samlede flåde.

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat en større tilpasning af skibsflåden, som følge af en nøje overvejet fremtidig strategi for selskabet, hvor nogle skibe er solgt og sælges fra og andre er i layup, hvilket medfører en kraftig reduktion i omkostninger.

Det er ledelsens forventning, at den proces, der er iværksat, vil føre til en rentabel drift, som vil være med til at sikre likviditet i det kommende regnskabsår. Endvidere har kapitalejeren indskudt yderligere likviditet efter balancedagen, hvorefter det vurderes, at driften er sikret og at den nødvendige likviditet er til rådighed. Herefter går selskabet ind i regnskabsåret med en positiv egenkapital på 16.209 t.kr.

Miljøforhold

Selskabet opererer i overensstemmelse med gældende miljø- og sikkerhedslovgivning, og er meget bevidst om at beskytte miljøet og skabe en sund og sikker arbejdsplads for selskabets medarbejdere.

Selskabet evaluerer til stadighed de samlede aktiviteter med henblik på at minimere påvirkningen af miljøet og tilskynde til, at vore ledere (kaptajner) på skibene har denne indstilling.

Selskabet opererer indenfor servicering af vindmølleindustrien på internationalt plan, og det er afgørende for at opnå samarbejder i nævnte industri, at selskabet har en ansvarlig og visionær indstilling til beskyttelse af miljø.

Konkret er det en del af selskabets strategi at satse på miljørigtige skibe, og således udvikle sig mod alene at anvende dieselelektriske skibe. Dette skal imødekomme ambitionen om lavere forbrug af brændstof, for derigennem at forbedre det miljømæssige fodaftryk.

Selskabet har iværksat salg af skibe, som ikke er dieselelektriske, og følgelig har en større negativ miljømæssig påvirkning.

Der er allerede sket reduktion af flåden, og der forventes yderligere reduktion i det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Endvidere lægges der vægt på vedligeholdelse af den del af flåden, som skal fortsætte, hvilket også vil være med til at mindske miljøpåvirkningen.

Omkring arbejdsmiljø lægges der meget stor vægt på valg og træning af de rette medarbejdere; ikke mindst henset til at håndteringen kræver viden, erfaring og fokusering på opgaverne.

Den forventede udvikling

Det kommende år vil uden tvivl blive væsentligt påvirket af den globale pandemi, Covid-19, idet det meste af verden fortsat kæmper med både at begrænse spredningen af virus og de vidt omfattende restriktioner som til dato stadig regerer i størstedelen af landene, hvori selskabet opererer på nuværende tidspunkt og i nærmere fremtid.

Medarbejdernes og samarbejdspartnernes sikkerhed er det uomtvisteligt vigtigste for selskabet og ledelsen har monitoreret situationen tæt og overholdt de respektive retningslinjer for hvert land samt hurtigt tilpasset den gældende regulering, i takt med at denne reguleres.

Vi forventer et 2020-21 hvor Covid-19 fortsat spiller en særdeles væsentlig rolle, dog uden at vide præcist hvordan det vil påvirke vores arbejde, vores medarbejdere, samarbejdspartnere samt årets resultat. Genopretningen af økonomien, hjælpepakker fra de respektive lande og en potentiel vaccine vil alt sammen have meget stor betydning – og alt sammen er ude af vores kontrol. Med denne usikkerhed i mente forventes et resultat i niveauet DKK 0 – 10m.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden 13. juli - 16. november 2020 gennemført kapitalnedsættelser og efterfølgende kapitalforhøjelser gennem gældskonverteringer på i alt 185.000 t.kr. til fuld dækning af selskabets egenkapital.

Herefter går selskabet ind i regnskabsåret med en positiv egenkapital på 16.209 t.kr. Med udgangspunkt i de foreliggende budgetter og indgåede aftaler, har det ultimative moderselskab Profound Partners A/S, Silkeborg, CVR nr. 33369573 til hensigt at tilføre den nødvendige likviditet.

Der er fortsat meget tæt omkostningsopfølgning, igangværende organisationsændringer samt tilpasning af skibsflåden.

Ud over det allerede nævnte, er det ledelsens opfattelse, at det er for tidligt at udtrykke en mening om betydning og effekten på selskabets resultat og forventninger til fremtiden som følge af Covid-19 i overensstemmelse med årsregnskabslovens §12.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.553.224	8.666.679
4 Personaleomkostninger	-39.187.208	-40.183.403
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.946.488	-9.304.507
Andre driftsomkostninger	-160.131	0
Driftsresultat	-135.847.051	-40.821.231
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.702.620	-450.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	506.595
Andre finansielle indtægter	186.316	208.373
6 Øvrige finansielle omkostninger	-13.859.875	-9.743.336
Resultat før skat	-172.223.230	-50.299.599
Andre skatter	-69.723	-53.350
7 Årets resultat	-172.292.953	-50.352.949

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.528.845	13.672.390
9 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	802.678
10 Skibe	139.433.024	223.254.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.961.869</u>	<u>237.729.891</u>
11 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
12 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
13 Andre tilgodehavender	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>155.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.216.869</u>	<u>237.884.891</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.153.564	2.927.291
Varebeholdninger i alt	<u>2.153.564</u>	<u>2.927.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.480.633	8.224.536
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.065.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.290.843
Andre tilgodehavender	3.005.584	651.434
14 Periodeafgrænsningsposter	785.463	2.414.552
Tilgodehavender i alt	<u>13.271.680</u>	<u>25.647.261</u>
Likvide beholdninger	1.792.039	472.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.217.283</u>	<u>29.047.015</u>
Aktiver i alt	<u>174.434.152</u>	<u>266.931.906</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.502.301	600.000
Overført resultat	-172.292.953	-47.097.699
Egenkapital i alt	-168.790.652	-46.497.699
Gældsforpligtelser		
15 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	10.000.000
Gæld til pengeinstitutter	19.905.921	4.651.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.984.201	24.320.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.424.909	535.114
Gæld til selskabsdeltagere	0	264.125.687
Selskabsskat	123.073	66.154
Anden gæld	5.786.700	9.730.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.224.804	313.429.605
Gældsforpligtelser i alt	343.224.804	313.429.605
Passiver i alt	174.434.152	266.931.906

- 1 **Going concern**
- 2 **Efterfølgende begivenheder**
- 3 **Særlige poster**
- 16 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 17 **Eventualposter**
- 18 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	3.355.250	3.405.250
Kontant kapitaludvidelse	400.000	-400.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.352.949	-50.352.949
Kapitalforhøjelse, aktieombytning	150.000	300.000	450.000
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	-47.097.699	-46.497.699
Kontant kapitaludvidelse	50.000.000	0	50.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.292.953	-172.292.953
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-47.097.699	47.097.699	0
	3.502.301	-172.292.953	-168.790.652

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	-172.292.953	-50.352.949
19 Reguleringer	114.528.428	20.700.856
20 Ændring i driftskapital	32.596.862	134.170.857
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-25.167.663	104.518.764
Renteindbetalinger og lignende	186.314	714.966
Renteudbetalinger og lignende	-13.859.875	-9.743.336
Pengestrøm fra ordinær drift	-38.841.224	95.490.394
Betalt selskabsskat	-12.804	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-38.854.028	95.490.394
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.981.141	-105.917.937
Køb af finansielle anlægsaktiver	-11.100.000	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	-155.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-15.081.141	-106.072.937
Afdrag på langfristet gæld	-10.000.000	10.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	50.000.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	15.254.745	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	55.254.745	10.000.000
Ændring i likvider	1.319.576	-582.543
Likvider 1. juli 2019	472.463	1.055.006
Likvider 30. juni 2020	1.792.039	472.463
Likvider		
Likvide beholdninger	1.792.039	472.463
Likvider 30. juni 2020	1.792.039	472.463

Noter

2019/20

2018/19

1. Going concern

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat en større tilpasning af skibsflåden, som følge af en nøje overvejet fremtidig strategi for selskabet, hvor nogle skibe er solgt og sælges fra og andre er i layup, hvilket medfører en kraftig reduktion i omkostninger, og dermed forbedret likviditet.

Det er ledelsens forventning, at den proces, der er iværksat, vil føre til en rentabel drift, som vil være med til at sikre likviditet i det kommende regnskabsår. Endvidere har kapitalejeren indskudt yderligere likviditet efter balancedagen, hvorefter det vurderes, at driften er sikret og at den nødvendige likviditet er til rådighed.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er i perioden 13. juli - 16. november 2020 gennemført kapitalnedsættelser og efterfølgende kapitalforhøjelser gennem gældskonverteringer på i alt 185.000 t.kr. til fuld dækning af selskabets egenkapital.

Herefter udgør selskabets egenkapital 16.209 t.kr.

3. Særlige poster

Der er i året foretaget hensættelse til tab på kapitalandele og mellemværende med tilknyttede virksomheder med i alt 22.703 t.kr. Disse virksomheder er under konkursbehandling.

Endvidere er der foretaget nedskrivning af flere af selskabets skibe med en samlet nedskrivning på 68.211 t.kr. Forholdet fremgår af regnskabsposten "Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver".

2019/20

2018/19

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	37.450.545	38.399.828
Pensioner	894.717	729.944
Andre omkostninger til social sikring	841.946	1.053.631
	39.187.208	40.183.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	103	127

Der er ikke afregnet lønninger og gager til direktion og bestyrelse i regnskabsåret. Bestyrelses- og direktionshonorar fremgår af administrationsomkostninger med 289 t.kr.

Noter

	2019/20	2018/19
5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Nedskrivning skibe	68.211.353	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.735.135	9.283.783
Mindre nyanskaffelser	0	20.724
	83.946.488	9.304.507
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.426.150	13.050
Andre finansielle omkostninger	1.433.725	9.730.286
	13.859.875	9.743.336
7. Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	-172.292.953	-50.352.949
Disponeret i alt	-172.292.953	-50.352.949
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	14.072.620	19.550.189
Tilgang i årets løb	2.994.884	0
Overførsler til skibe	0	-7.631.819
Overførsler fra skibe	3.041.190	2.154.250
Kostpris 30. juni 2020	20.108.694	14.072.620
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-400.230	-183.115
Overførsler fra skibe	0	170.147
Årets afskrivninger	-2.179.619	-387.262
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.579.849	-400.230
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	17.528.845	13.672.390

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	802.678	2.700.428
Afgang i årets løb	-802.678	-1.897.750
Kostpris 30. juni 2020	0	802.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	802.678
10. Skibe		
Kostpris 1. juli 2019	233.441.697	122.046.290
Tilgang i årets løb	986.257	105.917.937
Overførsler fra andre anlæg, driftmateriel og inventar	0	7.631.719
Overførsler til andre anlæg, driftmateriel og inventar	-3.041.190	-2.154.250
Kostpris 30. juni 2020	231.386.764	233.441.696
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-10.186.873	-1.120.205
Årets afskrivninger	-14.960.809	-8.896.521
Årets nedskrivninger	-66.806.058	0
Overførsler fra andre anlæg, driftmateriel og inventar	0	-170.147
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-91.953.740	-10.186.873
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	139.433.024	223.254.823
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	1.032.468	1.032.468

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
11. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	450.000	0
Tilgang i årets løb	<u>11.080.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>11.530.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-450.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-11.000.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>-11.450.000</u>	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>0</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
A1 Offshore Solutions ApS under konkurs	Svendborg	88,32 %
Wilson Legacy ApS	Esbjerg	100 %
Wilson PSV ApS	Esbjerg	100 %

Selskaberne Wilson Legacy ApS og Wilson PSV ApS er stiftet 7. april 2020 og har siden stiftelsen været uden aktivitet.

12. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Wilson Zephyr ApS	Esbjerg	50 %

Selskabet Wilson Zephyr ApS er stiftet 14. april 2020, og aflægger første regnskab pr. 30. juni 2021.

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
13. Andre tilgodehavender		
Deposita	155.000	155.000
	155.000	155.000
14. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	427.338	1.727.985
Andre periodeafgrænsningsposter	358.125	686.567
	785.463	2.414.552
15. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	10.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-10.000.000
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 245.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevene giver pant i flere af selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 192.474 t.kr.		
Der er endvidere deponeret ejerpantebreve på i alt 295.000 t.kr. til sikkerhed for gæld pengeinstitut, 19.906 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i flere af selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 192.474 t.kr.		
17. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33369573 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Profound Invest ApS

Hovedaktionær

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været transaktioner i form af administrationshonorar og finansielle mellemregninger. Alle transaktioner er sket på markedsvilkår.

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	83.946.486	9.304.507
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.000.000	450.000
Andre finansielle indtægter	-186.316	-714.968
Øvrige finansielle omkostninger	13.859.875	9.743.336
Skat af årets resultat	69.723	53.352
Andre hensatte forpligtelser	5.838.660	1.864.629
	<u>114.528.428</u>	<u>20.700.856</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	773.727	-398.291
Ændring i tilgodehavender	12.375.581	-6.673.691
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	19.447.554	141.242.839
	<u>32.596.862</u>	<u>134.170.857</u>

Otto Frederik Spliid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-816179628380
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 14:24:02
Underskrevet med NemID

Otto Frederik Spliid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-816179628380
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 14:24:02
Underskrevet med NemID

Berg, Christian W

Som Bestyrelsesmedlem bankID
ID: 9578-5993-4-2578117
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 20:56:25
Underskrevet med BankID (NO)

Berg, Christian W

Som Direktør bankID
ID: 9578-5993-4-2578117
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 20:56:25
Underskrevet med BankID (NO)

Søren Ulrik Toft-Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-442363874792
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 11:09:37
Underskrevet med NemID

Steffen Pasgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-954226192901
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2020 kl.: 19:47:49
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 14:50:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.